
U c h w a ł a Nr XXXVIII/199/09
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 07 sierpnia 2009r

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/195/09 z 29.06.2009r.
o nadaniu nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie geodezyjnym Udrzyn.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  13,  art.  40 i  41  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/195/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2009r.  sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie geodezyjnym Udrzyn.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Podpisał
Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


